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مراسم گرامیداشت ارتحال حضرت امام خمینی (ره) در جمهوری آذربایجان برگزار شد

در این مراسم سخنرانان به تبیین ابعاد شخصیت امام خمینی (ره) و تاثیرافکار واندیشه های ایشان درجهان اسلام

پرداختند،آنگاه در رثای ائمه معصومین (ع ) وامام راحل مرثیه خوانی وسینه زنی شد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : مراسم گرامیداشت بیستمین سالگرد عروج ملکوتی امام خمینی(ره) با حضورخیل عاشقان و شیفتگانش دیشب، در مناطق مختلف جمهوری

آذربایجان برگزار شد.

مراسمی به همین مناسبت در مسجد امام خمینی(ره) منطقه بلبله و همچنین حسینیه اهل بیت (ع)ایرانیان شهرباکو برگزارشد.

در این مراسم سخنرانان به تبیین ابعاد شخصیت امام خمینی (ره) و تاثیرافکار واندیشه های ایشان درجهان اسلام پرداختند،آنگاه در رثای ائمه معصومین (ع ) وامام راحل مرثیه

خوانی وسینه زنی شد.
این مراسم از سوی نمایندگی ولی فقیه در جمهوری آذربایجان و با شركت كاركنان سفارت، فرهنگیان ، نهادهای فعال دولتی ، دیگر ایرانیان مقیم این كشور و انبوه مردم آذری برپا و

پس از قرایت آیاتی چند از كلام الله مجید از سوی قاریان ، مداحان اهل بین عصمت و طهارت در سوگ حضرت امام (ره) به مداحی پرداختند و با ذكر مصیبت همراه با عزاداران

سوگواری كردند.
در ادامه این آیین پرفیض ، حجت الاسلام فرید عصر از روحانیون نمایندگی ولی فقیه در جمهوری آذربایجان در خصوص فضایل اخلاقی ، علمی و سیره زندگی آن حضرت به ایراد

سخن پرداخت و سپس با اشاره به دوران مبارزاتی امام (ره) علیه رژیم ستمشاهی گفت: حضرت امام خمینی (ره) با الهام از قیام امام حسین (ع) به پشتوانه مردم بر حكومتی

جبارغلبه كرد كه از سوی تمامی قدرت های بزرگ و استكباری مورد حمایت قرار می گرفت.
وی اضافه كرد: بعد از امامان معصوم و در دوران غیبت كبری ، امام خمینی ( ره) اولین كسی بود كه امور مسلمانان را بر عهده گرفت و علیه ظلم و ستم و تجاوز قیام كرد.

احد قضایی سفیر سابق جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان دیگر سخنران این مراسم بود.
وی با اشاره به خاطراتی از دوران امام خمینی (ره) و وداع آن حضرت از میان مردم ایران گفت: در زمان حكومت شوروی كه سركنسول ایران در باكو را عهده دار بودم جمع مشتاق

مردم جمهوری همواره اخبار مربوط به پیروزی انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی (ره) را از طریق مختلف جویا می شدند.
وی افزود: امام خمینی (ره) همواره در قلوب مردم مسلمان این كشور جای داشت و تقاضای پخش سخنان گهربار وی را می كردند كه بعدها با ایجاد فرستنده قوی در منطقه مغان

ایران، مردم جمهوری آذربایجان سخنان امام و پیام های انقلاب را به راحتی از طریق رادیو دریافت و به این طریق مردم مسلمان دو كشور همواره در ارتباط با یكدیگر بودند.
پایان پیام.
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